2

Ad principiu. Et uite regnat. 1. dī.
2. ut principiu sit principiu in esse in uī principiu. V.
3. ut mā sit principiu regis, ut n. supponat aliam in esse
id malū. hæc dīo n. stat, nam p. catus ē uī principiu
in filii in genere filii, et n. supponit aliam in genere in esse
filii, sic et uno igne in alterius.

3

2. dīo ut principiu n. regis neg-
incipiat, id est n. catus n. principiu sui id est Dicit. p. n. principiu
genere. Et tñ n. catus genere, & p. ipam p. id est p. g.
prioritas n. regis ad principiu. Dicit. min. n. id est prior in
genere. Sicut dīo, in genere catus negat. 3. dīo ipa-
ter in Diu. ē principiu filii, & tñ n. catus prior id est p. g.
H. 2. Dicit. min. n. catus filii, tñ p. id est prior in
deitate n. filii, & sic intellegit. Diu. ista haec p. id est pri-
or filii id est. 3. in Trinitate filii p. id est, aut posterior
n. catus origine, nego, qd prioritas regit, qd filius p. id est

4. *Q*uidam ut interponiam, et principium de
alij coniux, deinceps dico te quod prius existent, quoniam ego n
tum est principium mei. *S*ed prius est principium filii genitor, omn
e conegar illam, et propter quod non existunt non posseunt, et
concessum quod si ex istis rationibus existit prius, alevordare
negat, et filius naturae quod non est. *E*t ergo ministrum eius pbaem,
propositum in ea, quod sit non existens est conuicta infere: sic instans
unius causa est conuictum, et religio instans; cuius ora noli suspendere
ex quo oratione sicut aperte, et hoc est. *I*nstante non existit nisi solle
gitas unius causam conuictum alio, quod sit existens est illud
et ignorat per se.

5. *P*rincipium dicitur in 10, et praevidens: *q*ui est illud agili
zat preceptum, ut lumen a nobis calorem abigne: *p*raevidens est in 10, et
aliquid praevidens regni uno et tribus missis ordine in creationem, ut citius
per dictum principium libet, et matutinum principium officium, et ordine ten
ponatur secundum dictum principium. *T*unc, et ordine loci, et quod est
conveniens principium.

6. *P*rincipium predicit in creationem, et in reatum: in crea
tionem habebat in principium ablatum, ut dignitatem in reatum, et in
relationem hanc ad hunc dicitur in principium gerant, ut patrem et filii,
et principia spiritus, ut operis, et substantiae non existentes sancti, et principia
in creato lumen regnante non existentes sed. *T*unc a
*Q*uoniam creatum dicitur in principium, et principium: i. cum
est illud quod predicit principium, et ignorat in calore et. cum
dixi in principio, et nego predicit principium, et principium, genealogi
pot est iste est principium mundum, in reatum, quod estiam voluntatis
mea spontaneum, et in reatum, quod estiam voluntatis mea spontaneum.

Subsecio i^o

De principiis positivis naturalijs

7 Principiis phisicis positivis affirmati a phisico libro i^o
 Principia ita ea, quae ex aliis, aliis ex se inveniuntur
 et quae oīa per se ex aliis levibus principiis transformatae
 in principiis tangentib; visib; phisicis, qd qd sit de integratio-
 nibus ipsarum, et de Materia, et de Generis, et de Causis qd
 non sit ex aliis phisicis.

8 Le dicti elementi per se sunt enim ex aliis denotare, principiis po-
 sitivis nativis, sive non sicut ex aliis in eod genere, qd sit principia
 unius in multis principiis positivis generis materiali ex his aliis inveni-
 entur, ut fiat a Deo in genere effici, ut sit in genere integrum
 pib; et in potentib; integratitatem: ne sit fia, qd est principiis positivis
 generis materiali, a solo alio sit in hoc genere, et hinc non possit
 ex his in generis materiali in qd est principiis, ne quis sit in
 genere materiali, non una ab aliis tangentib; et phisicis ex aliis.

9 Postea ex aliis denotare oīa ex se inveniuntur, que
 mutare possunt ex aliis sicut tangentib; et phisicis, non
 ut ex una ex aliis, et tria a qd, qd est principiis: dicti ad partem
 et intelligendam, ut per se possint mutari sicut tangentib; et phisicis
 et integratitatem, neq; non ex una ex aliis, et ex his
 a priori sunt oīa ex se inveniuntur, id est ex haec manu, et sicut

Subsecio ii^o

Quod si principia phisicae corporis naturalis

10 **Quæste 2:** possumus substantiam, nam de præcepto videlicet certificari
nihil sermo, et pessum non inservit, et in facto est ipsius nihil
Aliud est, quoniam eius generatio, seu placentia, in facto est eorum pro-
positum iam substitutum in nos est, et extra eum existens.

11 **Quæste 3:** generatio ipsius substantiae posse videa-
rī, ut generatio est ab eius voluntate aliam ex alio, et
ut mutatione et humore transiret. Et nō est ad eum frater in nobis, tunc
queritur, quoniam extransit, seu materia virius nec in alieno et
in fratre transiret, in seculo permanente, sed mā Virg. & materia lig-
nū in ignem.

12 **Quæste 4:** generatio, ut ipsa generatio nulla sit
principia phœnicia inserviat, seu ex alia sponte, p. 1. q. gener-
atio, ut pura generatio nihil aliud est, quam si ipm. praedicta
sit mutatione sive s. q. ad eum includitur in sua ratione ex alia phœnicia
minus, aut fratre: p. 2. **Responso:** Generatio hoc mō. habet
principia veluti viri Virg. Transm. ad genitum, sicut frater
est unionem, et rationem cuius post talij transm. edociti, nulo
transm. ratione, sive s. q. ad eum p. 1. q. generatio q. talibus
inter se a latere ratione ad rationem, et ratione sine p. 2. post tra-
nster, q. hoc si lingue generatio à creatione, q. hoc trans-
m. regnat transm. ratione regnat rationem, materialis generatio.